
UCHWAŁA NR XL/336/2018
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.), art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 
do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 603 z późn. zm.)

Rada Miejska w Sośnicowicach

uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Przyjmuje się następujący plan nadzoru nad żłobkami i klubami dziecięcymi:

1) w każdym żłobku, klubie dziecięcym przeprowadza się jeden raz w roku kontrolę w zakresie jakości 
świadczonych usług w szczególności kwalifikacje osób sprawujących opiekę nad dziećmi oraz, czy 
zapewnione są bezpieczne i higieniczne warunki w placówce,

2) w każdym nowo założonym żłobku i klubie dziecięcym przeprowadza się kontrolę obejmującą w swoim 
zakresie pkt 1 w okresie 2 miesięcy od dnia rozpoczęcia działalności.

§ 2. 1. Przyjmuje się następujący plan nadzoru nad dziennymi opiekunami:

1) raz w roku przeprowadza się kontrolę czy zapewniono dzieciom opiekę w warunkach bytowo zbliżonych 
do warunków domowych,

2) raz w roku przeprowadza się kontrolę czy dzieciom zagwarantowana jest właściwa opieka pielęgnacyjna 
oraz edukacyjna, z uwzględnieniem indywidualnych potrzeb dziecka.

§ 3. Organ sprawujący nadzór w terminie 3 dni przed terminem rozpoczęcia czynności nadzorczych ujętych 
w § 1 i § 2 powiadamia w formie pisemnej podmiot nadzorowany o przedmiocie i terminie kontroli.

§ 4. Czynności nadzorcze dokonują osoby posiadające upoważnienie Burmistrza Sośnicowic.

§ 5. Czynności nadzorcze nie mogą zakłócać bieżącej pracy placówki.

§ 6. Z przeprowadzonych czynności nadzorczych sporządza się protokół pokontrolny w terminie 7 dni od 
dnia ich zakończenia, zaś w terminie 10 dni od podpisania protokołu zalecenia pokontrolne.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dniu po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego i  podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Id: 3D60250D-1B1A-42ED-B8A6-FF6F5E973C63. Podpisany Strona 1




